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- fERCIA CONFESSIO FACTA PER DICTUM
BERNARDUM COLERICI CORAM RELIGIOSO VIRO
FRATRE IOHANNE DE BELNA
INQUISITORE CARCASSONE

Postque anno Domini M° CCC° XXI® die XIII* mensis aprilis.
Predictus Bernardus constitutus in iuditio coram Fratre Iohanne
de Belna inquisitore iuratus dixit se alias confessum fuisse coram

. bone memorie Fratre Gaufrido inguisitore, et per oblivionem omi-
- sisse .confiter! :quod sequitur :

. Seilicet: quod . dum ultima vice visitavit Guillemmum Auterii
predictum in domo dicte Guillemme prout in prima confessione sua
continetur, vidit -ibidem cum dicto Guillemmo Auterii Pradas
Tavernerii de Pradis hereticum, et dedit eis tunc unam betam
plepam - de vino, et continuo dimisso ibi vino recessit Fol
CLXXIV-r* nichil alio ibidem facto per eum, dicens quod quedam
persona .quam nominat dedit sibi ex parte diciorum hereticorum
vel alterius eorum quasdam cirothecas. — Interrogatus st tune vel

alias adoravit hereticos, dixit quod non.

ftem dixit quod pluries et pluribus vicibus et quasi infinitis ipse
loquens dedit predicte Guillemme socrui sue bladum et farinam,
sciens dictos hereticos esse in domo dicte Guillemme, que Guillemma
plus quam centum vicibus ipsi loquenti dixit quod ante parceret
de ore suo quam illi heretici aliqua’ indigerent.

Item dixit quod quadam vice ipse loguens misit dictis hereticis
farinam in quodam barutetlo per quandam aliam personam quam
nominat.

Interrogatus si scit plura de heresi, dixit quod non, nisi de auditu
super quo aliqua dixit.

Déinde sequitur processus habitus® factus contra
dietum Bernardum Clerici super comissis per eum
in crimine heresis el etiam sequitur® quedam
confessiones per ipsum Bernardum Clerict
facte in dicto processu coram

reverendo in Christo palre
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QUARTA CONFESSIO FAOTA SUPER ORIMINE HERESIS
PER DICI'UM BERNADUM OLERICI PRIUS!
" CORAM DICIO DOMINO APPAMIARUM EPISCOPO

Anno Domini Millesimo CCC® XXI° die XXII* mensis madii. Gum
pervenisset ad audienciam reverendi patris in Christo domini Iacobi
Dei gratia Appamiarum episcopi quod Bernardus Clerici de Monte
‘Alionis vidisset hereticos, sermones audivisset et credidisset eorum
erroribus, adorasset dietos hereticos, de suo eis dedisset, conven-
tionem fecisset cum eis ut eum reciperent ad fidem el sectam eorum
st eum contingerit? infirmari, in hereticationibus aliquarum perso-
narum interfuisset, aliquas personas fugitivas pro heresi absentare
fecisset, etiam post heresim abiuratam multas etiam personas quas
sciebat in crimine heresis comisisse celassel et occultasset, hunc
usque receptasset etiam hereticos in domo sua, multa etiam alia in
crimine heresis comisisset, volens idem dominus episcopus inqui-
rere super premissis cum eodem fecit eum citari per suas literas ad
diem iamdiu est elapsum, gui non curavit comparere; propter quod
fuit excomunicatus, et in excomunicatione stetit per aliquod tem-
pus ut patet per literas quarum tenor inferins est insertus. Tandem
per gentes domini comitis Fuxi invenius el captus, ductus fuit ad
dictum dominum episcopum. Qui Bernardus in judicio constitutus
coram dicto domino episcopo in camera episcopali Appamiarum,
assistente sibi Fratre Galhardo de Pomeriis tenente locum domini
Inquisitoris Carcassone, presentibus religiosis viris Fratribus Arnal-
do de-Castario. de // ordine Predicatorum, Bernardo de Centellis et
David monachis Fontis Frigidi et me Guillelmo Petri Barta notario
dicti domini episcopi testibus ad hoc vocatis, prestitit iuramentum
de veritate mere et plene dicenda super dicto crimine heresis tam de
se ut prineipalis quam de aliis vivis et mortuis ut testis. Quo jura-
mento per ewm prestito, dixit, confessus fuit et deposuit ut sequi-
tur :